
Booom er et gennemarbejdet workshopkon-
cept, der har lavet mere en 100 workshops. 
Booom er en trommeworkshop med fokus på fælles puls, fælles energi, 
humor og en afbalanceret undervisningsprogression. Workshoppen bygger 
op til, at vi slutter af med at spille en koncert. Ofte spilles koncerten bare 
for os selv, men vi kan selvfølgelig også invitere et publikum eller filme 
vores afsluttende koncert. 

Samtidig med at musikken indstuderes, arbejdes der med at styrke musi-
kalske grundelementer som puls, dynamik, rytme, periodefornemmelse, 
direktion, sammenspil, improvisation, performance m.m.
Det vigtigste er, at det er sjovt, at alle kan være med, at alle bliver udfor-
dret og at alle får en opløftende oplevelse af ,hvor powerfuld og samlende 
musik kan være når den udøves i et stort fællesskab.

Jeg medbringer murerbalje-trommer til alle, inkl. stikker og remme, så man 
kan binde dem på maven, og stå op mens man spiller.

Hvis vi afsætter tid nok kan der også arbejdes med Bodypercussion, Gum-
boot, rytmeøvelser og rytmelege, hvor vi ikke anvender trommer, men i 
stedet bruger kroppen som instrument. 

Booom og Rune Thorsteinsson har udover workshops for gymnasier, virk-
somheder, institutioner og foreninger i Danmark også workshoppet i alle de 
skandinaviske lande, Tyskland, Kina, Nepal, Sydafrika og Brasilien.

 

Resumé af CV Rune Thorsteinsson: 
▫ Fastansat underviser på Rytmisk 
Musikkonservatorium 2009-2014
▫ Har lavet mere end 200 workshops 
for skoler, gymnasier og virksomheder. 
▫ Har som performer spillet mere 
en 1000 shows med egen musik i 
Danmark og udlandet samt modtaget 
en Danish Music Award, Carl Prisen 
og YAM Award for verdens bedste 
koncertproduktion for børn og unge. 

Vejledende pris:
Prisen for en workshop starter på 
5000 kr.
Endelig pris fastsættes ift. deltager-
antal og hvor i landet arrangementet 
finder sted.

Kontakt: 
T: +45 28303574
M: rune@runethorsteinsson.dk
www.runethorsteinsson.dk
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